
Чек-лист 

Понедельник
Горячий цех Дата:

Наименование Блюда Завтрак Расход
Завтрак 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Каша овсяная 0
Каша: 0

Сырники 0
Творожная запеканка 0

Блины с маслом 0
Оладьи 0

Блины с мясом 0
Блины с творогом 0

Цукини-гриль 0
Паприка-гриль 0

Томаты с орегано 0
Яйцо отварное 8 минут (шт) 0

Яичница-глазунья (шт) 0
Жареная колбаса 0

Сосиски 0
Омлет (скрембл) 0

Куриное филе Су-вид 0
Овощи паровые 0
Масло топленое 0

0

0

0

0

Наименование Блюда Обед Расход
Обед 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Куриный бульон с пастой 0
Уха по-фински 0

0

0
Куриное филе су-вид 0
Домашние котлеты 0

Треска паровая 0
Поджарка из свинины 0

Золотистые картофельные 

котлеты 0
Куриный рулет со шпинатом 0

0

0

0



0

0

0
Соус «Наполи» 0
Соус грибной 0

Соус шпинатный 0
Соус белый 0

Соус брусничный 0

0

0

0

0
Рис отварной 0

Гречка отварная 0
Овощи на пару 0Запеченый картофель с 

травами 0
Гратен из тыквы 0

Бигус на копченых костях 0



Чек-лист Вторник Горячий цех Дата:

Наименование Блюда Завтрак Расход
Завтрак 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Каша овсяная 0
Каша: 0

Сырники 0
Творожная запеканка 0

Блины с маслом 0
Оладьи 0

Блины с мясом 0
Блины с творогом 0

Цукини-гриль 0
Паприка-гриль 0

Томаты с орегано 0
Яйцо отварное 8 минут 0

Яичница-глазунья 0
Жареная колбаса 0

Сосиски 0
Омлет (скрембл) 0

Куриное филе Су-вид 0
Овощи паровые 0
Масло топленое 0

0

0

0

0

Наименование Блюда Обед Расход
Обед 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Классический борщ 0
Суп из лесных грибов 0

0

0
Паровые куриные котлетки 0

Треска в яйце 0
Лобио с курицей 0

Мясные тефт.в томат.соусе 0
Кур. потрошки в сметанном 

соусе 0
Острые крылья 0

Жаркое из свинины с 

картофелем 0
Картофельная запеканка 0

0



0

0

0

0
Соус «Наполи» 0
Соус грибной 0

Соус шпинатный 0
Соус белый 0

Соус брусничный 0

0

0

0
Плов с курицей 0

Гречка отварная 0
Овощи на пару 0

Картофельное пюре 0
Макароны 0

Запеченая свекла с тимьяном 0



Чек-лист Среда Горячий цех Дата:

Наименование Блюда Завтрак Расход
Завтрак 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Каша овсяная 0

Каша: 0

Сырники 0

Творожная запеканка 0

Блины с маслом 0

Оладьи 0

Блины с мясом 0

Блины с творогом 0

Цукини-гриль 0

Паприка-гриль 0

Томаты с орегано 0

Яйцо отварное 8 минут 0

Яичница-глазунья 0

Жареная колбаса 0

Сосиски 0

Омлет (скрембл) 0

Куриное филе Су-вид 0

Овощи паровые 0
Масло топленое 0

0

0

0

Наименование Блюда Обед Расход
Обед 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Куриный суп с лапшой 0
Щи кислые 0

0

0
Куриное филе су-вид 0
Домашние котлеты 0
Хек под маринадом 0
Куриное фрикассе с 

шампиньонами 0
Свиная поджарка 0

Котлеты из брокколи 0
Печеночные оладьи 0

0

0

0



0

0

0

0

0
Соус «Наполи» 0
Соус грибной 0

Соус шпинатный 0
Соус белый 0

Соус брусничный 0

0

0

0
Рис отварной 0

Гречка отварная 0
Овощи на пару 0

Картофель отварной с укропом 0
Макароны по-флотски 0

Овощное соте 0



Чек-лист Четверг Горячий цех Дата:

Наименование Блюда Завтрак Расход
Завтрак 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Каша овсяная 0
Каша: 0

Сырники 0
Творожная запеканка 0

Блины с маслом 0
Оладьи 0

Блины с мясом 0
Блины с творогом 0

Цукини-гриль 0
Паприка-гриль 0

Томаты с орегано 0
Яйцо отварное 8 минут 0

Яичница-глазунья 0
Жареная колбаса 0

Сосиски 0
Омлет (скрембл) 0

Куриное филе Су-вид 0
Овощи паровые 0
Масло топленое 0

0

0

0

Наименование Блюда Обед Расход
Обед 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Уха рыбацкая 0
Гороховый суп 0

0

0
Курин.филе с-вид 0
Мясная лазанья 0
Щучьи котлеты 0

Чахохбили 0
Лобио с куриным филе 0

Люля-кебаб 0

0

0

0

0

0

0



0

0

0
Соус «Наполи» 0
Соус грибной 0

Соус шпинатный 0
Соус белый 0

Соус брусничный 0

0

0

0
Рис отварной 0

Гречка отварная 0
Овощи на пару 0

Запечен.картофель с травами 0
Макароны 0

Бигус на копченых костях 0



Чек-лист Пятница Горячий цех Дата:

Наименование Блюда Завтрак Расход
Завтрак 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Каша овсяная 0
Каша: 0

Сырники 0
Творожная запеканка 0

Блины с маслом 0
Оладьи 0

Блины с мясом 0
Блины с творогом 0

Цукини-гриль 0
Паприка-гриль 0

Томаты с орегано 0
Яйцо отварное 8 минут 0

Яичница-глазунья 0
Жареная колбаса 0

Сосиски 0
Омлет (скрембл) 0

Куриное филе Су-вид 0
Овощи паровые 0
Масло топленое 0

0

0

0

0

Наименование Блюда Обед Расход
Обед 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Рыбный суп 0
Щи кислые 0

0

0
Куриное филе су-вид 0

Судак по-польски 0
Охотничье рагу из говядины 0

Жареная кура с чесночной 

подливой 0
Котлеты из брокколи 0

Паровые котлеты из индейки 

в соусе 0
Чахохбили 0

0

0



0

0

0
Соус «Наполи» 0
Соус грибной 0

Соус шпинатный 0
Соус белый 0

Соус брусничный 0

0

0

0
Рис отварной 0

Гречка отварная со сливочным 

маслом 0
Овощи на пару 0

Картофельное пюре со 

сливочным маслом 0
Овощное соте 0

Запеченвая свекла с тимьяном 0



Чек-лист Суббота Горячий цех Дата:

Наименование Блюда Завтрак Расход
Завтрак 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Каша овсяная 0
Каша: 0

Сырники 0
Творожная запеканка 0

Блины с маслом 0
Оладьи 0

Блины с мясом 0
Блины с творогом 0

Цукини-гриль 0
Паприка-гриль 0

Томаты с орегано 0
Яйцо отварное 8 минут 0

Яичница-глазунья 0
Жареная колбаса 0

Сосиски 0
Омлет(скрембл) 0

Куриное филе Су-вид 0
Овощи паровые 0
Масло топленое 0

0

0

0

Наименование Блюда Обед Расход
Обед 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Классический борщ 0
Щавелевый суп 0

0

0
Паровые куриные котлетки 0

Филе трески в яйце с зеленью 0
Шашлык из свинины 0
Домашние котлеты 0

Кур. потрошки в сметанном 

соусе 0
Треска паровая 0

0

0

0

0

0



0

0

0
Соус «Наполи» 0
Соус грибной 0

Соус шпинатный 0
Соус белый 0

Соус брусничный 0

0

0

0
Рис отварной 0

Гречка отварная 0
Овощи на пару 0

Запечен. картофель с травами 0
Макароны 0

Картофельные котлеты 0



Чек-лист 

Воскресенье
Горячий цех Дата:

Наименование Блюда Завтрак Расход
Завтрак 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Каша овсяная 0
Каша: 0

Сырники 0
Творожная запеканка 0

Блины с маслом 0
Оладьи 0

Блины с мясом 0
Блины с творогом 0

Цукини-гриль 0
Паприка-гриль 0

Томаты с орегано 0
Яйцо отварное 8 минут шт 0

Яичница-глазунья шт 0
Жареная колбаса 0

Сосиски 0
Омлет (скрембл) 0

Куриное филе Су-вид 0
Баклажаны гриль 0
Масло топленое 0

0

0

0

Наименование Блюда Обед Расход
Обед 

Возврат

Списание 

порча
Продажа

Минестроне с куриным мясом 0
Говяжий бульон по-пражски 0

0

0
Куриное филе су-вид 0

Рыбные тефтели из трески в 

белом соусе 0
Отличные голубцы в сметане 0

Очень острые куриные крылышки 0
Овощная лазанья 0
Куриный шницель 0

0

0

0



0

0

0

0

0
Соус «Наполи» 0
Соус грибной 0

Соус шпинатный 0
Соус белый 0

Соус брусничный 0

0

0

0
Рис отварной 0

Гречка отварная 0
Овощи на пару 0

Картофель отварной с укропом 0
Оладьи из кабачков с тыквой 0


